广东省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：GD-KJXY-20240109440101000005

征集人：广州市政府采购中心

入围供应商：北方实验室（沈阳）股份有限公司

合同名称：广州市医疗保险服务中心信息技术管理咨询服务直接选定采购合同

合同编号：GDHT-2025-012672

甲方：广州市医疗保险服务中心

乙方：北方实验室（沈阳）股份有限公司

合同金额(元)：134630.10

人民币大写：壹拾叁万肆仟陆佰叁拾元壹角

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及广州市党政机关、事业单位及团体

组织信息技术管理咨询服务框架协议采购（K4401012023000003）的约定签订本合同，并共同

遵守。

一、合同标的

(1) 服务名称： 服务内容

报价优惠： 折扣率90.00% 报价单价： 134630.10元

数量： 1 服务价格： 134630.10元

服务内容： 服务内容

供应商响应内容： 服务项类型：服务内容；服务项名称：服务内容；服务项对应的描述：

[...]

目方案编制服务费以2025年计划外项目方案备案稿中的主体实施费用进行计算），2026年建设开
发类项目方案编制服务费不高于本项目中标价格（如有2025年计划外项目，则为2026年建设开发
类项目方案编制服务费与2025年计划外项目方案编制服务费之和不高于本项目中标价格）。 1.合同
签订后，在收到服务单位出具的正式发票之日起，15个工作日内，支付¥40,630.10元(大写：肆万
零陆佰叁拾元壹角整)； 2.项目经市信息化主管部门批准备案后，在收到服务单位出具的正式发票之
日起，15个工作日内，支付¥94,000.00元(大写：玖万肆仟元整)。 款项支付以财政资金到账为前
提，合同所指的付款时间为甲方向政府采购支付部门提出支付申请的时间(不含政府采购支付部门的
审查时间和支付时间)，在规定时间内提交付款申请即视甲方已履行付款义务，乙方不得以资金付款
期限已过为由向甲方索赔或要求支付违约金。

五、违约责任

(一)甲方逾期支付服务费的，每逾期一天，甲方向乙方偿付欠款总额千分之五的滞纳金，累计滞
纳金总额不超过欠款总额的百分之五。 (二)乙方所提供的服务不符合合同规定的，甲方有权要求乙
方对服务进行改进，规定时间内改进结果无法得到甲方满意时，乙方向甲方支付服务费总值百分之五